Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ

(III сессии  IV созыва)

От 18 декабря 2017 года                             № 15                              с. Усть-Белая

О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов

сельского поселения Усть-Белая от

15.05.2015 г. № 24 «Об утверждении

правил соблюдения тишины и покоя

граждан на территории сельского

поселения Усть-Белая Анадырского

муниципального района»

С целью приведения муниципальных правовых актов сельского

поселения Усть-Белая в соответствие нормам Федерального

законодательства, Совет депутатов сельского поселения Усть-Белая

РЕШИЛ:

        1. Признать утратившими силу   Решение Совета депутатов сельского

поселения  Усть-Белая от 15.05.2014 года № 24  «Об утверждении правил

соблюдения тишины и покоя граждан на территории сельского поселения

Усть-Белая Анадырского муниципального района».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения

П.В. Стаценко